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Extrato por período
Cliente: PALMEIRA PREV

Conta: 0057 | 006 | 00000284-4

Data: 02/02/2023 - 08:04

Mês: Janeiro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 574,15 C

03/01/2023 730165 RESGATE 1.400,00 C 1.974,15 C

03/01/2023 242822 TAR CX PRG 214,60 D 1.759,55 C

05/01/2023 446633 RESGATE 300,00 C 2.059,55 C

05/01/2023 242822 DB FOL PAG 1.828,30 D 231,25 C

09/01/2023 242822 TAR CX PRG 5,55 D 225,70 C

11/01/2023 435575 RESGATE 184.000,00 C 184.225,70 C

11/01/2023 118414 ENVIO TED 22.910,00 D 161.315,70 C

11/01/2023 118414 DOC/TED INTERNET 11,00 D 161.304,70 C

16/01/2023 161654 CRED TEV 7.021,14 C 168.325,84 C

16/01/2023 161654 CRED TEV 108.537,71 C 276.863,55 C

16/01/2023 161655 CRED TEV 12.044,56 C 288.908,11 C

16/01/2023 161655 CRED TEV 1.022,31 C 289.930,42 C

16/01/2023 161656 CRED TEV 1.839,73 C 291.770,15 C

16/01/2023 161659 CRED TEV 168,24 C 291.938,39 C

16/01/2023 161700 CRED TEV 2.163,13 C 294.101,52 C

16/01/2023 161701 CRED TEV 1.807,53 C 295.909,05 C

16/01/2023 000000 DEB.AUTOR. 160.883,81 D 135.025,24 C

19/01/2023 242822 DB FOL PAG 4.231,50 D 130.793,74 C

23/01/2023 000001 CRED TED 10.543,73 C 141.337,47 C

23/01/2023 119608 ENVIO TED 860,00 D 140.477,47 C

23/01/2023 119608 DOC/TED INTERNET 11,00 D 140.466,47 C

23/01/2023 242822 TAR CX PRG 24,05 D 140.442,42 C

25/01/2023 000001 CRED TED 27.355,65 C 167.798,07 C

25/01/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 167.743,07 C

26/01/2023 000001 CRED TED 1.009,90 C 168.752,97 C

26/01/2023 000001 CRED TED 693,06 C 169.446,03 C

27/01/2023 000001 CRED TED 652.616,49 C 822.062,52 C
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27/01/2023 000001 CRED TED 140.077,65 C 962.140,17 C

27/01/2023 000001 CRED TED 33.115,32 C 995.255,49 C

27/01/2023 000001 CRED TED 89.102,43 C 1.084.357,92 C

30/01/2023 514377 RESGATE 278.500,00 C 1.362.857,92 C

30/01/2023 000001 CRED TED 185.285,50 C 1.548.143,42 C

30/01/2023 000001 CRED TED 11.113,20 C 1.559.256,62 C

30/01/2023 000001 CRED TED 36.474,35 C 1.595.730,97 C

30/01/2023 242822 DB FOL PAG 1.360.775,56 D 234.955,41 C

31/01/2023 000001 CRED TED 5.783,82 C 240.739,23 C

31/01/2023 000001 CRED TED 1.161,84 C 241.901,07 C

31/01/2023 000001 CRED TED 389,52 C 242.290,59 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
PALMEIRA DOS INDIOS, AL  

Código
0057 

Operação
5464 

Emissão
02/02/2023 

Fundo
CAIXA_FI BRASIL IRF-M1 TP RF  

CNPJ do Fundo
10.740.670/0001-06   

Início das Atividades do Fundo
28/05/2010 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/12/2022 Cota em: 31/01/2023
1,1212   1,1212   12,3076   2,998608   3,032229  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
PALMEIRA PREV  

CPF/CNPJ
06.005.055/0001-70 

Conta Corrente
006.00000284-4 

Mês/Ano
01/2023 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   7.232.236,32C  2.411.864,543783
Aplicações   0,00  0,000000
Resgates   464.200,00D  153.582,193128
Rendimento Bruto no Mês   79.592,91C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   6.847.629,23C  2.258.282,350655
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
03 / 01 RESGATE 1.400,00D    466,759552
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
05 / 01 RESGATE 300,00D    99,921049
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
11 / 01 RESGATE 184.000,00D    61.112,453138
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
30 / 01 RESGATE 278.500,00D    91.903,059387
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato de Conta Corrente
G333020752075016018

02/02/2023 07:57:42

Cliente - Conta atual

Agência 136-8

Conta corrente 14687-0   I P S M P I PALMEIRA PREV
Período do
extrato 01 / 2023

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

29/12/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 145,85 C

11/01/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 262.991.509 22.910,00 C

104 0057 6005055000170 PALMEIRA PREV

11/01/2023 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.031.027.117 20.252,40 D

11/01 11:08 BB CREDITO CONSIGNACAO

11/01/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.101 2.653,65 D

104 1545 08729620406 JANIRA DE MENDONC

11/01/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 810.111.100.110.493 11,50 D 138,30 C

Cobrança referente 11/01/2023

23/01/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 264.655.395 860,00 C

104 0057 6005055000170 PALMEIRA PREV

23/01/2023 0000 13105 361 Pgto conta água 12.301 59,12 D

AGUAS DO SERTAO

23/01/2023 0000 13105 375 Impostos 12.302 486,39 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

23/01/2023 0000 13105 375 Impostos 12.303 48,63 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

23/01/2023 0000 13105 375 Impostos 12.304 182,39 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

23/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.305 35,26 D 186,51 C

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO

31/01/2023 0000 14173 900 Resgate Depósito Judicial 63.598.116 21.751,25 C

31/01/2023 0000 00000 999 S A L D O 21.937,76 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.
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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
G333020752075016019

02/02/2023 08:00:16

Cliente
Agência 136-8

Conta 14687-0 I P S M P I PALMEIRA PREV

Mês/ano referência JANEIRO/2023

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/12/2022 SALDO ANTERIOR 322,06 49,370897

31/01/2023 SALDO ATUAL 324,69 49,370897 49,370897

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 322,06

APLICAÇÕES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 2,63

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 2,63

SALDO ATUAL = 324,69

Valor da Cota
30/12/2022 6,523181853

31/01/2023 6,576463613

Rentabilidade
No mês 0,8168

No ano 0,8168

Últimos 12 meses 9,6076

Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


